关于召开“对施工单位安全生产管理进行监督”的理论研讨会预备通知
(2010-3-26)
中建监协秘[2010]08号

各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会），中国建设监理协会各专业分会，理论研究委员会顾问、委员：

为修订完善建设监理法规、政策提供理论参考，同时，为规范监理企业相关行为提供交流平台，中国建设监理协会理论研究委员会（以下简称委员会）会同江苏省建设监理协会计划于2010年6月，就目前行业中“对施工单位安全生产管理进行监督”问题举办研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

1、交流对施工单位安全生产管理进行监督的经验；

2、介绍重大施工安全事故原因分析和处理结果的典型案例；

3、探讨监理企业对施工单位安全生产管理监督的法规、政策导向。

二、对参会交流论文的要求

1、请各协会根据具体情况推荐1-5篇论文（含典型案例），于2010年4月29日之前将电子版汇总发送到委员会办公室指定邮箱（jianliyanjiu2010@sina.com）。

2、有关对施工单位安全生产管理进行监督的理论探讨应结合实例、突出法理；

3、所有文稿均不宜超过2000字；

4、办公室组织专家确定参会交流稿件。

三、参会人员

1、各省、自治区、直辖市建设监理协会，有关行业建设监理协会（分会、专业委员会），中国建设监理协会各专业分会有关人员；

2、撰写文稿的作者和单位领导；

3、理论研究委员会委员；

4、其它志愿参加者。

四、其它事项

会议具体时间及地点另行通知。

联系单位：中国建设监理协会理论研究委员会办公室

通讯地址：北京市海淀区西四环北路158号慧科大厦10B

邮政编码：100142

E-mail:jianliyanjiu2010@sina.com

联系人：王月    010-68346832

         孙璐    010-68346976

中国建设监理协会理论研究委员会

（中国建设监理协会秘书处代章）

二〇一〇年三月二十五日